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Bazuar ne nenet 8 dhe 10 të Ligjit të Punës Nr. 03/L – 212, NSH Inex Sharr Planina në Brezovicë shpall konkurs për:


Punëtor sezonal te Ndërmarrjes Shoqërore Inex Sharr Planina Brezovicë
(35 Pozita) / nr. i referencës 02/2023

Ndërmarrja shoqërore Inex Sharr Planina Brezovice shpall konkursin për 35 punëtor sezonal qe do te angazhohen ne qendrën e skijimit ne Brezovice si punëtor ne kërkim shpëtim, punëtor ne pikat hyrëse te teleferikut, punëtor në mirëmbajtje te qendra e skijimit dhe punë të tjera sipas kërkesave te menaxhmentit te ndërmarrjes.

Afati kohor për angazhim te tyre është deri me 30.03.2023 me mundësi vazhdimi varësisht nga kushtet klimatike qe ekzistojnë atje.

Pagesa do te behet varësisht nga pozita ku angazhohen dhe ne përputhje me politikat për paga te ndërmarrjes.   

Personat që përzgjidhen si punëtor sezonal te NSH “Inex Sharr Planina” në Brezovicë ndër të tjera duhet të ketë:
· Diplomë të shkollës se mesme apo te nivelit universitar është përparësi 
· Përvojë te punës ne qendra te skijimit apo qendra te ngjashme është përparësi
· Te kenë diplome apo licence ne kërkim shpëtim pre ata qe angazhohen ne fushën e kërkim shpëtimit
· Te kenë shëndet te mire për shkak se kushtet e punës janë ne kushte ekstreme te ftohtit 
· Njohja e gjuhës shqipe dhe serbe është përparësi
Afati për paraqitjen e dokumentacionit është 5 ditë nga data 10.02.2023 deri me datën 14.02.2023 ora 16:00.

Përshkrimi i detajuar i vendit të punës do të publikohet në ueb-faqen: www.pak-ks.org dhe te

Të gjithë kandidatët duhet të dërgojnë dokumentet e mëposhtme: 

Aplikacioni i punësimit ose CV;
[bookmark: _GoBack]Dëshmi të kualifikimeve shkollore;	
Dëshmi mbi përvojën e punës;


Dokumentet e kërkuara më lartë i dërgoni në e-mail adresën: rekrutimi@pak-ks.org ose te NSH Inex Sharr Planina ne Brezovice	
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